

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							4
	2	3		класс 1			класс 2		класс 3		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	0	10	0	0	0	0	0		
из них женщины	7	7	0	7	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Администрация																								
1	Старший бухгалтер	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
2	Менеджер по развитию нового бизнеса и интеграции															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель генерального директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А	Менеджер деловой программы выставок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А (4А)	Менеджер деловой программы выставок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Менеджер по развитию национальных проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Директор деловой программы выставок															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Директор по внешним коммуникациям проекта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Директор по развитию проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Коммерческий директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 03.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)



(подпись)

Аллес Ойген
(Ф.И.О.)

04.02.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Руководитель отдела
информационных технологий
(должность)


(подпись)

Кулкин Сергей Геннадьевич
(Ф.И.О.)

04.02.2020
(дата)

Коммерческий директор
(должность)



(подпись)

Гончарова Анна Сергеевна
(Ф.И.О.)

04.02.2020
(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

896
(№ в реестре)


(подпись)

Мамытов Евгений Геннадьевич
(Ф.И.О.)

03.02.2020
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

1	2	3	4	5	6
Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<p>Общество с ограниченной ответственностью "Мессе Франкфурт РУС" в плане мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда в организации не нуждается. Согласно Приказу Минтруда России № 33н от 24 января 2014 г. Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению, зарегистрированного в Минюсте 21 марта 2014 г., № 31689, вредные условия труда, характеризирующиеся наличием вредных факторов, уровни которых превышают гигиенические нормативы и оказывают неблагоприятное действие на организм работника не выявлены.</p>					

Дата составления: 03.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)



(подпись)

Аллес Ойген
(Ф.И.О.)

04 ФЕВ 2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела
информационных технологий
(должность)


(подпись)

Кужлин Сергей Геннадьевич
(Ф.И.О.)

04.02.2020
(дата)

Гончарова Анна Сергеевна
(Ф.И.О.)

04.02.2020
(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

896
(№ в реестре)


(подпись)

Мамытов Евгений Геннадьевич
(Ф.И.О.)

03.02.2020
(дата)